PAGE

[image: image1.jpg]TAUIr )

LA TT)
‘0000 ooce

Кемеровская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТАЙГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
От 12.11.2015г. № 29-нпа

г.Тайга

О приостановлении действия отдельных

положений Решение Тайгинского

городского Совета народных депутатов

от 26.12.2007 № 71-нпа «О Положении

о бюджетном процессе в Тайгинском
городском округе»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.09.2015 № 273-ФЗ «Об особенностях составления и утверждения проектов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2016 год, о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившей силу статьи 3 Федерального закона «О приостановлении действий отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации», Уставом Тайгинского городского округа,  Совет народных депутатов Тайгинского городского округа
РЕШИЛ:
1. Приостановить до 1 января 2016 года действие отдельных положений Решения Тайгинского городского Совета народных депутатов от 26.12.2007 № 71-нпа «О Положении о бюджетном процессе в Тайгинском городском округе» (в редакции Решения от 24.03.2011 № 7-нпа, Решения от 24.10.2013 № 40-нпа, Решения от 21.11.2013 № 44-нпа) в отношении составления и утверждения проекта решения о бюджете городского округа на плановый период, предоставления в Совет народных депутатов Тайгинского городского округа одновременно с указанным проектом решения о бюджете городского округа документов и материалов на плановый период (за исключением прогноза социально-экономического развития Тайгинского городского округа, основных направлений бюджетной политики Тайгинского городского округа, основных направлений налоговой политики Тайгинского городского округа), а также в отношении проекта бюджетного прогноза.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Тайгинский рабочий», «Сборнике правовых актов Совета народных депутатов Тайгинского городского округа» и разместить на официальном сайте администрации Тайгинского городского округа.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета народных депутатов Тайгинского городского округа по экономике, финансам и предпринимательству (Селиванов Е.И.).

Председатель Совета народных

И.о. главы Тайгинского городского

депутатов Тайгинского городского

округа

округа

_______________
В.М.Басманов

_______________ Ю.А. Шелковников
Исп. Бахтин В.С.
Юрист: Новопольцева Л.А.